
Anvisningar för ansökan till  

INTERAKTIONSDESIGN Nackademin 2010 
 

Läs detta dokument noga. Se även ”vanliga frågor” på sid 3. 

 
Så här söker du till Interaktionsdesign 

1. Lämna in ansökan till utbildningen senast den 30 april 2010. 

Ansökan kan göras på två sätt: 

  a. Använd online-formuläret på vår hemsida, www.nackademin.se, under länken Ansökan. 

     b. eller printa ut och fyll i ansökningsblanketten, ett pdf-formulär hittar du på vår 
hemsida, www.nackademin.se, under fliken Ansökan. Posta den tillsammans med övriga 

dokument. 
 

2. Ansökan ska kompletteras med gymnasiebetyg och eventuella intyg på arbetslivserfarenhet 
samt arbetsprover. Vi vill ha dessa senast den 15 maj 2010, poststämpel gäller. Antingen 
kan du skicka arbetsprovet på CD eller E-posta på adressen interaktionsdesign@nackademin.se 

till oss senast 15 maj. 

 
Undantag: studenter som blir klara med sin grundläggande behörighet för högskolestudier 

våren 2010, kan komplettera med betygen till den 14 juni 2010, antagningen tillhanda. 

 
Sökande till Interaktionsdesign kan bli uppringda för ett kompletterande informationssamtal 

innan midsommar. 
 

Observera att ansökningar ej återsänds. Skicka därför aldrig handlingar i original. 

 

Bedömning 
Samtliga meriter som du skickar in kommer att behandlas i samband med din ansökan. 

Antagningsbesked skickas till samtliga sökande under juli månad. 
 

Värdering av ansökan: Arbetsproverna värderas och poängsätts. Gymnasiebetyget räknas 
med i bedömningen, men arbetsproverna väger tyngst. Ca 35 sökande antas till utbildningen.   

 
 

Övrig info 
Nackademin har ingen möjlighet att returnera inskickat material. Däremot kan du hämta det 
själv i slutet av augusti, efter avslutad antagning. 

 

Frågor om arbetsprover eller utbildningen besvaras av int@nackademin.se eller på telefon 08 
466 60 00. Har du frågor om antagningen mejlar du antagningen@nackademin.se. 

 
 

Kontaktuppgifter 

Skicka betyg och arbetsprover till: 

 
Nackademins yrkeshögskola 

Antagningen 
Tomtebodavägen 3A 

171 65  SOLNA 

http://www.nackademin.se/
mailto:interaktionsdesign@nackademin.se
mailto:int@nackademin.se
file:///C:/Documents%20and%20Settings/henrietta.ludwig/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/6GC1QSBD/antagningen@nackademin.se


ARBETSPROV 
 

För att tillgodogöra sig utbildningen på ett bra sätt bör våra studenter ha datorvana och vara 
intresserade av såväl programmering som användbarhet och design. Det är dock inget krav 

att man måste ha förkunskaper inom alla områdena. Det viktigaste är en hög motivationsnivå 

– en stark vilja att lära nytt, och vilja att utveckla befintliga kunskaper.  
 

Alla sökande ska utföra ett arbetsprov. Arbetsprovet ska visa på den blivande studentens 
intresseområde, erfarenhet, kreativitet och kommunikationsförmåga – inom områden som rör 

interaktionsdesign. För att få möjlighet till full poäng för arbetsproverna bör arbetsprovet 

innehålla html och css, alternativt Actionscript eller annan programmering.  
 

 

Den digitala presentationen  
Du ska göra en digital presentation om dig själv. Beskriv i text och bild vad du studerat, 

var du jobbat, vad du intresserat dig för de senaste åren. Berätta varför vill du studera till 
interaktionsdesigner. Använd HTML, Flash eller valfritt program som du exporterar till pdf.  

 
1.  Scenario: vi som arbetar med antagningen vill se att du som söker har ett verkligt 

intresse för programmering, användbarhet och design. Beskriv hur du tänker när det 

gäller dessa tre arbetsområden. Skapa en startsida, och tre undersidor med dessa rubriker.  
Totalt 4 sidor.  

 
2.  Beskriv dessutom ditt projekt i en separat textfil – skrivet i valfritt textprogram. 

Om du jobbar med Flash måste du lämna in .fla-filerna. Koden ska vara kommenterad av 

dig. Viktigt är att du namnger mappen och filerna med filerna med ditt eget namn. 
 

Format En 4-sidig Pdf i A4, eller en site skapad med html/ css eller 
Flash, samt en kompletterande textfil som beskriver hur du 

arbetat. 
 

Inlämning: Skicka arbetsprovet via e-post till 

interaktionsdesign@nackademin.se  
 

 

Deadline: Arbetsprovet ska vara poststämplat senast 15 maj 2010. 

Signering: Skriv namn, personnummer samt telefonnummer på 

CD-skivan om du skickar arbetsprovet på CD. Ange dessa 
kontaktuppgifter också om du mailar ditt arbetsprov.. 

 
Bedömning av arbetsprovet: 
Vi kommer att bedöma bland annat: Kommunikativ förmåga, bildsinne, bildkvalitet, känsla för 
design, originalitet, textkvalitet, bra HTML-kod, CSS-kod alternativt bra ActionScript, 

kommentering av kod, Beskrivning av projektet, namngivning av filerna 

  
     

 

Skicka inte några andra arbetsprover än de som anges ovan!  



Datum för ansökan till Interaktionsdesign 2010 
 
27 mars öppet hus 13-16  
 
30 april: lämna in ansökan till utbildningen på Nackademin senast 30 april 2010.  

 

15 maj: sista dag att skicka in arbetsprover, gymnasiebetyg och eventuella intyg om 

arbetslivserfarenhet. Poststämpel gäller.  

 

14 juni: sista datum för komplettering av betyg utfärdat under 2010. 

 

7 juli: antagningsbesked skickas ut via e-post.  

 

27 juli: sista dag att tacka ja till platsen på Interaktionsdesign 

 

16-19 augusti: upprop – med obligatorisk närvaro. Kom i tid, annars går din plats till 

nästa person på vår antagningslista. 

 
 

Du som söker till Interaktionsdesign: var beredd på att du kan bli uppringd till för ett 
informationssamtal någon gång från mitten av maj till midsommar 2010. 

 
 

Vanliga frågor 
 
Hur mycket undervisning är det? 
Det är ungefär 18-20 timmar i lektionssal per vecka. Lika mycket tid är avsatt för självstudier, 

uppgifter och projekt. Tänk på att det krävs mycket självstudier och förmåga till att ta egna 
initiativ för att tillgodogöra sig utbildningen på ett bra sätt. 

 
Får man någon hjälp med att hitta företag när man ska göra LIA? 
Man söker LIA-jobb själv men vi hjälper till med tips på företag och hur man söker. 

 

Hur pass lätt är det att hitta jobb? 
Om du är målmedveten och beredd att lägga ner mycket tid på utbildningen så finns det jobb. 

Praktikplatser och examensarbete leder också ofta till jobb efter avslutad utbildning. Viktigt är 
att du klarar alla kurser till minst godkänd – vilket är kravet för att få examensbeviset 

Interaktionsdesigner.  
  

Kan jag tillgodoräkna mig kurser jag läst på andra skolor? 
Nej, utvecklingen går så snabbt att det du lärt dig någon annanstans snabbt blir inaktuellt. 
 

Vad ger utbildningen för examen? 
Efter utbildningen får du en kvalificerad yrkeshögskoleexamen, examensbevis från 
Nackademins Yrkeshögskola.  

 

Kan jag komma ut och titta på skolan? 
Du är välkommen på vårt Öppet hus. Våren 2010 har vi öppet hus den 27:e mars.  

Då finns möjlighet att tala med programansvariga, lärare och studenter från 
Interaktionsdesign. Adressen är Tomtebodavägen 3A, Solna.  

Se även www.nackademin.se/ky.  

http://www.nackademin.se/ky

